

Årsredovisning

för

JA Trotting AB

556575-0725

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Andersson, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för JA Trotting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppfödning- och tävlingsverksamhet med hästar, samt idkar även värdepappershandel och förvaltning av aktier och andelar i noterade bolag.

Företaget har sitt säte i Falköping, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	316	213	113	70
Resultat efter finansiella poster	6	16 164	125	-340
Soliditet (%)	99,2	99,1	98,9	98,2

Verksamheten avseende hästar har ökat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 566 737	16 101 053	36 787 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 101 053	-16 101 053	0
Årets resultat				15 726	15 726
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	36 667 790	15 726	36 803 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 667 791
efterutdelning 2022-11-10	-200 000
årets vinst	15 726
	36 483 517

disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 483 517
	36 483 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		315 924	213 281
Övriga rörelseintäkter		656	19 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		316 580	232 419
Rörelsekostnader			
Hästomkostnader		-554 810	-464 214
Övriga externa kostnader		-213 990	-217 499
Personalkostnader	2	-32 798	-67 259
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 492	-38 922
Summa rörelsekostnader		-857 090	-787 894
Rörelseresultat		-540 510	-555 475
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	3	250 500	15 900 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 849	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	285 918	869 284
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-88
Summa finansiella poster		546 233	16 719 196
Resultat efter finansiella poster		5 723	16 163 721
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		10 003	14 224
Summa bokslutsdispositioner		10 003	14 224
Resultat före skatt		15 726	16 177 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 892
Årets resultat		15 726	16 101 053

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	188 914	169 406
Summa materiella anläggningstillgångar		188 914	169 406
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	6	676 755	676 755
Fordringar hos intresseföretag	7	1 543 700	1 911 200
Andra långfristiga fordringar	8	5 900 000	5 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 120 455	8 487 955
Summa anläggningstillgångar		8 309 369	8 657 361
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 833	3 050
Övriga fordringar		87 737	25 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 690	110 831
Summa kortfristiga fordringar		176 260	139 354
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		16 354 446	14 041 782
Summa kortfristiga placeringar		16 354 446	14 041 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		12 310 950	14 343 004
Summa kassa och bank		12 310 950	14 343 004
Summa omsättningstillgångar		28 841 656	28 524 140
SUMMA TILLGÅNGAR		37 151 025	37 181 501

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	36 667 791	20 566 738
Årets resultat	15 726	16 101 053
Summa fritt eget kapital	36 683 517	36 667 791
Summa eget kapital	36 803 517	36 787 791

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	82 773	92 776
Summa obeskattade reserver	82 773	92 776

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	28 451	10 365
Skatteskulder	53 129	75 190
Övriga skulder	158 594	195 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 561	20 331
Summa kortfristiga skulder	264 735	300 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 151 025

37 181 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Erhållna utdelningar	250 500	15 900 000
Resultat vid avyttringar		0
	250 500	15 900 000

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Ränteintäkter	0	5 313
Utdelningar på kortfristiga placeringar	299 408	303 336
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-13 490	560 535
Övriga finansiella intäkter		100
	285 918	869 284

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	274 387	226 637
Inköp	75 000	74 750
Försäljningar/utrangeringar	-22 612	-27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 775	274 387
Ingående avskrivningar	-104 981	-93 059
Försäljningar/utrangeringar	22 612	27 000
Årets avskrivningar	-55 492	-38 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 861	-104 981
Utgående redovisat värde	188 914	169 406

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	826 755	723 250
Inköp		103 505
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	826 755	826 755
Ingående nedskrivningar	-150 000	-100 000
Årets nedskrivningar		-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	676 755	676 755

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 911 200	5 645 700
Tillkommande fordringar		950 000
Avgående fordringar	-367 500	-4 684 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 543 700	1 911 200
Utgående redovisat värde	1 543 700	1 911 200

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	0
Tillkommande fordringar		5 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 900 000	5 900 000
Utgående redovisat värde	5 900 000	5 900 000

Falköping 2023-02-23

Jonny Andersson
Jonny Andersson